ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC

V/v triển khai vận động ủng hộ, tài trợ
 Quỹ phòng, chống tội phạm

Sơn Dương, ngày        tháng 5 năm 2022

                     Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

                   - Hội Doanh nghiệp huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1648/UBND-NC ngày 13/5/2022 của UBND tỉnh Tuyên

Quang về việc triển khai vận động ủng hộ, tài trợ Quỹ phòng, chống tội phạm;

 Để tăng cường các nguồn lực phục vụ có hiệu quả công tác phòng, chống

tội phạm, bảo đảm an ninh trật tự, góp phần đem lại cuộc sống bình yên và hạnh
phúc cho Nhân dân; thực hiện phương châm “phòng, chống tội phạm là trách

nhiệm của toàn xã hội”;

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo:

1. Các cơ quan, đơn vị, Hội Doanh nghiệp huyện, UBND các xã, thị trấn

1.1. Tổ chức tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người
lao động, Nhân dân, doanh nghiệp trên địa bàn huyện tham gia ủng hộ, tài trợ

Quỹ phòng, chống tội phạm Trung ương.

1.2. Lập danh sách tập thể, cá nhân đăng ký tham gia ủng hộ, tài trợ Quỹ

và gửi về Công an huyện để tổng hợp trước ngày 30/5/2022.

1.3. Ủng hộ, tài trợ xin gửi về qua Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh Tuyên

Quang theo các hình thức sau:

a) Ủng hộ bằng hình thức chuyển khoản:

- Tên tài khoản: Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh Tuyên Quang;

- Số tài khoản: 3761.1006751;

- Mở tại Kho bạc nhà nước Tuyên Quang;

- Mã quỹ: 91020.

b) Ủng hộ bằng tiền mặt:

- Đơn vị tiếp nhận: Sở Tài chính;

- Địa chỉ: Phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

2.3. Thời gian ủng hộ, tài trợ: Từ ngày 25/5/2022 đến hết ngày 30/5/2022.

2. Công an huyện

- Là đầu mối liên hệ với Công an tỉnh trong triển khai, tổ chức thực hiện
việc vận động ủng hộ, tài trợ Quỹ. Vận động cán bộ, chiến sĩ trong lực lượng

Công an toàn huyện tham gia ủng hộ Quỹ.

- Tham mưu UBND huyện tổng hợp danh sách, kết quả vận động, tiếp
nhận ủng hộ, tài trợ gửi Công an tỉnh trước ngày 01/6/2022./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP HĐND và UBND huyện;

- Các chuyên viên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Giang Tuấn Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T11:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Thụ<vvthu.cvpsd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-26T13:46:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T15:14:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T15:14:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T15:15:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!